Об утрате силу решения акима города Атырау от 19 мая 2016 года № 13 "Об
объявлении чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба"

Решение акима города Атырау Атырауской области от 20 июня 2016 года № 20
      Руководствуясь  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей 37
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", в
соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах", аким города Атырау РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  акима города Атырау от 19 мая 2016 года № решение
13 "Об объявлении чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба"
(зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов 25 мая 2016 года за № 3525, опубликованное 28 мая 2016 года в областной газете
"Прикаспийская коммуна" за № 42 (19963)).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
      Акима города Ожаев Н.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан